

LA SÉLECTION COUP DE CŒUR



11,99
LE KG

FARCE DE PORC AUX MORILLES 3% ET AU COGNAC 1%
CHARCUTERIE REY⁽¹⁾  
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



11,99
LE KG

FARCE DE PORC ET CANARD AVEC 10% DE FOIE GRAS DE CANARD
CHARCUTERIE REY⁽¹⁾ 



19,99
LE KG

COSSO CHÈVRE ET BREBIS
FROMAGERIE DE LA CORE CAZALAS⁽¹⁾ 
fromage au lait de chèvre et de brebis à 30% Mat. Gr sur produit fini



15,95
LE KG

MASCARPONE & GORGONZOLA VIVALDI⁽²⁾ 
fromage au lait de vache pasteurisé à 38% Mat. Gr sur produit fini





L'UNITÉ

5,95

LE 2^{ème} À : 2,97€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

BRIOCHE AU SAUCISSON CUIT DE LYON
MAISON RANDY⁽¹⁾
format apéritif
380 g - 15,66 € le kg
Par 2 (760 g) : 8,92 € au lieu de 11,90 €
11,74 € le kg au lot




L'UNITÉ

12,99



FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT
IGP SUD OUEST
MAISON REY⁽¹⁾
180 g - 72,17 € le kg

⁽¹⁾Origine
FRANCE

⁽²⁾Origine
ITALIE

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.  Dans les magasins équipés d'un rayon boucherie traditionnel.  Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. ⁽²⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché